
dběratel:

akultní- nemocnice v Moto]-e
dděj-ení nákupu SZM Motol

V Úva]-u 84
50 18 Praha 5 - Motol

:čo: 00064-203
líč: CZO0064203

Iyřizuje:

leIefon:
lax:

Objednávka ěj-s]-o : 23t7586
ID : 280964
Datum z 29.06.2018

Dodavatpl: Tel:
Fax:

MEDITRADE spol. s r. o. Ostrava
Příbramská L337 /9
?1000 osTRjAVA -sL.osTRAvA

Dodej!e na adresu:
SZM El{ Motol
Komudikaění uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a l,tilM

Přejí-mka zboží Po 6:00 až 20:OO,

-Objednáváme u Vás:
2142 / 2! Klinika anesteziologie,

( 180082871)
PoěetNázev

1 ViVaSight DL biluminální
Fr s optikou
álKs

endobronchiální kanyla 35 7Ks

DLVT35L
( 15 .!L.2oL7 z2o!7-ot6733 7L/L6/2)

2 ViVaSight DL bíluminální endobronchiální kanyla 37 8Ks
Fr s'optikou
álKs DLVT37L
( 15 .LL.2ot7 z2ot7,oL6733 7L/L6/2)

3 ViVaSight DL bi]_uminální endobronchiální kany]_a 39

Fr s optikou
álKs
( 15 .7]-.20t7

DLVT39L
z2ot7-o16733 7t / t6 / 2',

Ce]-kem bez daně:
celkem s daní:

( (TNT280964) )

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2oL4

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední_ cenovou nabí,dkou,

Faktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitostí dané zákonem é,235/2oo4 sb,

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objednávky, jinak
nemůže být převzato a faktura vyřízena,
Dodávejťe pouze ce]-á balení,
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávkY.
objednávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturujEe až pozveřejnění

54
65

540,00
993 ,40

sb.

4

zboží



y registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Nenj--li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří.zenou do jednoho měsÍ"ce
za zrušenou
Cstatní ujednání se řídj- Oběanskjrm zákoníkem (ě.89/20L2 Sb.)

t


